

Anita's Fotoshop
CVR-nr. 10076153
Østergågade 18
4800 Nykøbing F.

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *26/4-16*

Dirigent

26/4-16 Anita Michelsen

Navn: Anita Hauberg Michelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anita's Fotoshop
Østergågade 18
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 10076153

Stiftet: 01.09.2001

Hjemsted: Nykøbing F.

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 54853400

Direktion

Anita Hauberg Michelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år omfattet handel og produktion inden for fotobranschen samt de i forbindelse hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2015 – 31.12.2015 udviser et resultat på 41 t.kr. mod (207) t.kr. for tiden 01.01.2014 – 31.12.2014. Balancen viser en egenkapital på (17) t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af tilsagn fra pengeinstitut om, at stille den for selskabet nødvendige likviditet til rådighed. Selskabets bankforbindelse har bekræftet samarbejdet og aftale om engagement. Engagemnet genforhandles ultimo 2016, hvor vilkår og betingelser fastsættes for den kommende periode. Selskabets fortsatte drift er endvidere afhængig af, at der kan realiseres resultater, der ikke afviger væsentligt i negativ retning fra det budgetterede.

Der henvises til note 1 omhandlende regnskabsmæssig usikkerhed om going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.256.988	1.009.858
Personaleomkostninger	2	(1.076.392)	(1.050.897)
Af- og nedskrivninger	3	(37.810)	(110.948)
Driftsresultat		142.786	(151.987)
Andre finansielle omkostninger		(85.882)	(102.169)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		56.904	(254.156)
Skat af ordinært resultat	4	(15.549)	47.029
Årets resultat		41.355	(207.127)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.355	(207.127)
		41.355	(207.127)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.340	74.342
Indretning af lejede lokaler		10.846	21.654
Materielle anlægsaktiver	5	<u>58.186</u>	<u>95.996</u>
Deposita		52.500	52.500
Andre tilgodehavender		146.588	116.809
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>199.088</u>	<u>169.309</u>
Anlægsaktiver		<u>257.274</u>	<u>265.305</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		556.315	471.756
Varebeholdninger		<u>556.315</u>	<u>471.756</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.287	117.055
Udskudt skat		73.892	89.441
Andre tilgodehavender		0	64.750
Periodeafgrænsningsposter		16.879	49.716
Tilgodehavender		<u>155.058</u>	<u>320.962</u>
Likvide beholdninger		<u>15.796</u>	<u>353</u>
Omsætningsaktiver		<u>727.169</u>	<u>793.071</u>
Aktiver		<u>984.443</u>	<u>1.058.376</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(141.600)</u>	<u>(182.955)</u>
Egenkapital		<u>(16.600)</u>	<u>(57.955)</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>100.638</u>	<u>198.382</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>100.638</u>	<u>198.382</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	90.000	77.000
Bankgæld		129.013	221.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.212	321.589
Anden gæld		<u>354.180</u>	<u>298.188</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>900.405</u>	<u>917.949</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.001.043</u>	<u>1.116.331</u>
Passiver		<u><u>984.443</u></u>	<u><u>1.058.376</u></u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(182.955)	(57.955)
Årets resultat	0	41.355	41.355
Egenkapital ultimo	125.000	(141.600)	(16.600)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af tilsagn fra pengeinstitut om, at stille den for selskabet nødvendige likviditet til rådighed. Selskabets bankforbindelse har bekræftet samarbejdet og aftale om engagement. Engagemen- tet genforhandles næste gang ultimo 2016, hvor vilkår og betingelser fastsættes for den kommende periode. Selskabets fortsatte drift er endvidere afhængig af, at der kan realiseres resultater, der ikke afviger væsentligt i negativ retning fra det budgetterede.

Det er ledelsens vurdering, at året 2016 realiseres med et positivt resultat, og regnskabet for 2015 aflægges derfor med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	957.500	935.765
Pensioner	60.194	59.242
Andre omkostninger til social sikring	28.784	28.340
Andre personaleomkostninger	29.914	27.550
	<u>1.076.392</u>	<u>1.050.897</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	37.810	110.948
	<u>37.810</u>	<u>110.948</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	15.549	(47.029)
	<u>15.549</u>	<u>(47.029)</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.248.239	224.001	
Kostpris ultimo	1.248.239	224.001	
Af- og nedskrivninger primo	(1.173.897)	(202.347)	
Årets afskrivninger	(27.002)	(10.808)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.200.899)	(213.155)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.340	10.846	
	Deposita kr.	Andre tilgodehavender kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	52.500	116.809	
Kostpris ultimo	52.500	116.809	
Opskrivninger	0	29.779	
Opskrivninger ultimo	0	29.779	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.500	146.588	
	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt	77.000	90.000	100.638
	77.000	90.000	100.638
Der er ingen gæld med forfald efter 5 år.			
		2015 kr.	2014 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		254.000	213.000

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt løsøre pantebrev på 400 t.kr., der giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 58 t.kr. Løsøre pantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 190 t.kr. er der givet virksomhedspant 400 t.kr. omfattende tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 631 t.kr.